
Jeden wjechał w trzciny nad jeziorem, drugi uderzył w
autobus!
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Na drogach panują trudne warunki, ale to kierowca, dostosowując do nich styl i prędkość
jazdy, odpowiada za bezpieczeństwo. Iławska policja apeluje o to, aby na drodze kierować
się rozsądkiem po tym, jak pijany kierowca zakończył jazdę w trzcinach nad jeziorem, a
inny kierujący, jadąc zbyt szybko, uderzył w zaparkowany autobus.

Do pierwszego ze zdarzeń doszło w poniedziałek, kilka minut przed godziną 7:00.

- Zgłaszający przekazał, że kierujący nissanem
wjechał w trzciny i może być pijany. Funkcjonariusze
natychmiast pojechali na miejsce. Zastali obok
jeziora samochód osobowy oraz trzech mężczyzn pod
działaniem alkoholu stojących przy pojeździe -
relacjonuje st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy
Komendy Powiatowej Policji w Iławie. 

Jak się okazało, żaden z nich nie przyznał się do kierowania pojazdem. Funkcjonariusze zatrzymali
całą trójkę i przetransportowali mężczyzn do policyjnej celi. W trakcie dalszych czynności technik



kryminalistyki na miejscu zdarzenia wykonał oględziny, a także zabezpieczył ślady. Po przesłuchaniu
świadków oraz ustaleniu okoliczności zdarzenia okazało się, że to 25-latek kierował nissanem. 

- Mężczyzna nie dostosował prędkości do warunków
ruchu, w wyniku czego stracił panowanie nad
pojazdem i zjechał do przydrożnego rowu, po czym
opuścił pojazd - wyjaśnia policjantka.

Jak ustalili policjanci, mężczyźni przyjechali do jednej z miejscowości w gminie Susz po papierosy i
alkohol. Później nad jeziorem wypili, co mieli i kiedy 25-latek ruszył nissanem, stracił panowanie nad
pojazdem i zjechał do rowu. Badanie alkomatem wskazało, że mężczyzna miał prawie 0,9 promila
alkoholu w organizmie. Obowiązuje go też aktywny sądowy zakaz kierowania pojazdami
mechanicznymi.  

Z kolei we wtorek, również kilka minut przed godziną 7:00, w Kisielicach 35-latek kierujący oplem
nie dostosował prędkości do warunków ruchu, w wyniku czego doprowadził do zderzenia
bocznego z zaparkowanym na poboczu autobusem. Na szczęście nikogo w nim nie było.

Przypominamy!

Padający śnieg czy marznący deszcz powodują, że nawierzchnia jezdni jest śliska, oblodzona i
przyczepność kół pojazdu podczas jazdy jest mniejsza. W tak trudnych warunkach atmosferycznych
niedostosowanie prędkości do warunków drogowych może doprowadzić do niebezpiecznych sytuacji!

Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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